
DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 36 del 08-04-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 36 del 08-04-16

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER RILEGATURA REGISTRI DI STATO CIVILE
ANNO 2015

L'anno  duemilasedici il giorno otto del mese di aprile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che è necessario  provvedere alla rilegatura dei registri dello stato civile anno
2015;

VISTA la D.G.C. n. 1 del 21.01.2016 relativa all’approvazione dell’esercizio provvisorio anno
corrente;

VISTO il preventivo della Ditta E. Gaspari, abituale fornitore di questo Comune e presente sul
MEPA, che prevede un costo di € 359,90 IVA  comprensivo di IVA e spese di trasporto;

RITENUTO dover procedere ad assumere impegno di spesa al Capitolo 244/2 del bilancio corrente
esercizio a favore della ditta GASPARI srl di Morciano di Romagna per € 359,90;

VISTE, in materia, le leggi e regolamenti in vigore;

DETERMINA
Di  approvare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di impegnare  a favore della Ditta Morciano di Romagna la somma di € 359,90  per la fornitura del
Servizio di Rilegatura dei registri  dello Stato Civile anno 2015;

Di imputare la complessiva spesa di € 359,90 al cap. 244/2 del bilancio  corrente esercizio
finanziario che presenta la necessaria disponibilità;

Di trasmettere il presente atto al Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.

                                                                                       Il Responsabile del Servizio
                                                                              Dott. Ing. Adolfo Marinangeli

CODICE CIG    XA91871518



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   08-04-16

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 36 del 08-04-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA


